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"Wykonanie fakturowych oznaczeń nawierzchni dla osób niewidomych  

i niedowidzących w budynkach SPZOZ Szpitala Uniwersyteckiego w 

Krakowie" 
 

W trakcie przeprowadzanego rozeznania cenowego wpłynęły następujące pytania, na które 

Zamawiający udziela odpowiedzi :  

Pytanie: 

Pola uwagi o wymiarach 80x40 , czy zamawiający dopuści elementy w innym rozmiarze, pod 

warunkiem wypełnienia powierzchni. Takie wskazanie zasadniczo ogranicza konkurencję, wskazując 

jednoznacznie producenta , co narusza zasadę równego traktowania producentów. To samo odnosi się 

do kątowników schodowych : oznaczenia wskazują jednoznacznie producenta , firmę gradus. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza elementy w innym rozmiarze pod warunkiem wypełnienia powierzchni 

Pytanie: 

Czy znaczniki dźwiękowe mają emitować dźwięk tonowy, czy wiadomość?  

Odpowiedź:  

Znaczniki dźwiękowe mają emitować dźwięk tonowy 

Pytanie: 

Ścieżki prowadzące . ile elementów ma się składać na ścieżki ( ile linii obok siebie) 3,4,5,6? jakiej 

wysokości i szerokości mają być poszczególne elementy 

Odpowiedź:  

Szerokość pojedynczej linii ok. 20mm, wysokość ok. 3,5mm. Ilość linii w ścieżce min. 4 

Pytanie: 

Pola uwagi , zamawiający określił tylko ilość mb , dla prawidłowej wyceny potrzebne są również: 

szerokość ( 30,40,50,60cm ) średnica i wysokość pojedynczego guza  

Odpowiedź:  

Średnica guza 30mm, wysokość 3,0mm, szerokość pola uwagi min. 30x40 cm 

Pytanie: 

Jaka metoda montażu elementów FON  ( taśma , wiercone trzpienie) 

Odpowiedź: Taśma 

 



Pytanie: 

Czy oznaczenia mają być wykonane tylko wewnątrz, czy również na zewnątrz budynków? 

Odpowiedź: zgodnie z przedmiarem 

Pytanie: 

W związku z opublikowanym zapytaniem ofertowym dotyczącym Wykonania fakturowych oznaczeń 

nawierzchni dla osób niewidomych i niedowidzących w budynkach SPZOZ Szpitala Uniwersyteckiego 

w Krakowie, zwracam się z uprzejmą prośbą o wyznaczenie dodatkowych terminów wizji lokalnej. 

Od momentu publikacji postępowania do dnia przeprowadzenia wizji lokalnej upłynął wyjątkowo krótki 

okres, który nie umożliwia podmiotom spoza Krakowa odpowiedniego przygotowania i zorganizowania 

przyjazdu. W praktyce uniemożliwia to udział części potencjalnych wykonawców w postępowaniu, co 

może prowadzić do ograniczenia zasad uczciwej konkurencji, równego traktowania wykonawców (art. 

16 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. PZP). 

W związku z powyższym wnoszę o wyznaczenie dodatkowych terminów wizji lokalnej, tak aby 

wszystkie zainteresowane podmioty miały realną możliwość zapoznania się z miejscem realizacji 

zamówienia i przygotowania rzetelnej oferty. 

Odpowiedź:  

Zamawiający opublikował jedynie rozeznanie ceny rynkowej celem określenia orientacyjnej kwoty 

wykonania zadania niestanowiącej zapytania ofertowego. Zamawiający nie przewiduje kolejnych wizji 

lokalnych w tym rozeznaniu cenowym.  

 


